
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PASKOLŲ REFINANSAVIMO 

 

2021 m. vasario 26 d. Nr. TS-18 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 28 punktu, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu 

ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldybės  kontrolės ir audito tarnybos  2021 m. vasario 9 d. 

išvadą Nr. KAĮ-1-1, Rokiškio rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

 1.Leisti refinansuoti iki 1 391 300 eurų paskolas 10 metų. 

 2. Įgalioti administracijos direktorių pasirašyti sutartį su banku. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

    

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


